
Życiorys	zawodowy	osoby	zarządzającej	i	osób	nadzorujących	emitenta,	obejmujące	w	szczególności:	 

a)	imię,	nazwisko,	zajmowane	stanowisko	lub	funkcje	pełnione	w	ramach	emitenta	oraz	termin	
upływu	kadencji,	na	jaką	dana	osoba	została	powołana,	 

Michał Zieliński  
Członek Rady Nadzorczej MEDCAMP S.A. (kadencja 5-letnia) 

b)	opis	kwalifikacji	i	doświadczenia	zawodowego,	 

Absolwent Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu, na którym uzyskał tytuł magistra matematyki ze specjalnością matematyka 
finansowa i aktuarialna. Absolwent Podyplomowego Studium Inwestycji Kapitałowych na 
Wydziale Finansów i Bankowości w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu. Posiada Certyfikat 
Samodzielnego Księgowego wydany przez Stowarzyszenie Księgowych w Polsce. Odbył kurs 
dla kandydatów na Członków Rad Nadzorczych w Wielkopolskiej Szkole Biznesu przy 
Uniwersytecie Ekonomicznym w Poznaniu.  Od 2018 roku pełni funkcję Członka Zarządu Spółki 
POLMAX KANTORY. Od 2019 roku Wiceprezes Zarządu oraz Wspólnik Spółki RAMP 
INVESTMENTS. Od 2017 roku zasiada w Radzie Nadzorczej Agencji Ratingowej INC RATING. W 
latach 2017 - 2018 pełnił funkcję Członka Zarządu Spółki ICOMP. W latach 2012 - 2018 pełnił 
funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki REMIX. 

c)	 wskazanie	 działalności	 wykonywanej	 przez	 daną	 osobę	 poza	 emitentem,	 gdy	 działalność	 ta	 ma	
istotne	znaczenie	dla	emitenta,	 

Nie występuje. 

d)	wskazanie	wszystkich	spółek	prawa	handlowego,	w	których,	w	okresie	co	najmniej	ostatnich	trzech	
lat,	dana	osoba	była	członkiem	organów	zarządzających	lub	nadzorczych	albo	wspólnikiem,	ze	
wskazaniem,	czy	dana	osoba	nadal	pełni	funkcje	w	organach	lub	jest	nadal	wspólnikiem,	 

2019 - aktualnie - Członek Zarządu oraz Wspólnik Spółki RAMP INVESTMENTS Sp. z o.o. 
2019 - aktualnie - Wspólnik Spółki RAMP INVESTMENTS Sp. z o.o. Sp.k. 
2018 - aktualnie - Członek Zarządu Spółki POLMAX KANTORY S.A. 
2017 - aktualnie - Członek Rady Nadzorczej Agencji Ratingowej INC RATING Sp. z o.o. 
2017 - 2018 - Członek Zarządu Spółki ICOMP Sp. z o.o. 
2012 - 2018 - Członek Rady Nadzorczej Spółki REMIX S.A. 

e)	 informacje	 na	 temat	 prawomocnych	wyroków,	 na	mocy	 których	 dana	 osoba	 została	 skazana	 za	
przestępstwa	oszustwa	w	okresie	co	najmniej	ostatnich	pięciu	 lat	oraz	wskazanie,	 czy	w	okresie	co	
najmniej	 ostatnich	 pięciu	 lat	 osoba	 taka	 otrzymała	 sądowy	 zakaz	 działania	 jako	 członek	 organów	
zarządzających	lub	nadzorczych	w	spółkach	prawa	handlowego,	 
Brak – nie karany. 
	


